
発行日:201６年１０月吉日

中野区東中野3-24-2
中原 孝方

編集:菊池高彦

会長：中原 孝

中野立教会

ニュース

ご挨拶

NakanoRikkyoAluminiClub

平成２８年熊本地震で被災されたすべての、地域の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

日頃から中野立教会活動にご参加ご協力いただき誠に有難うございます。
今秋の行事も各事業の報告の通り出席いただいた皆様には、
ご満足頂いているのではないかと存じます。
次回の行事はクリスマス家族会です。地元中野区内で開催、今年最後の行事ですので
皆様奮ってのご参加お待ちしています。

■開催日：１２月３日（土）
■場 所： ハドソン ダイニング

東京都中野区東中野3-2-7
TEL：03-5389-0506

■時 間 ：１７：００～１９：３０
■会費 ：￥６，０００（プレゼント代含む）

￥１，０００（小学生以下 子供）
■締切り ：１１月２０日（日）

クリスマス会
２０１６年・平成２８年も残りわずかとなりました
毎年人気のクリスマス会ですが、今回は東中野「ハドソン ダイニング」で開催です
アメリカ人シェフが作る料理を堪能しましょう。



【ご案内】
平成２8度の年会費の納入を宜しくお願いします。年会費：３，０００円／人を以下２種類いずれかの方法にて納入願います
（１）郵便振替払込の場合・・・同封の用紙で振り込み願います。（２）銀行振込の場合・・・三菱東京UFJ銀行 中野駅前支店 普通4654289
中野立教会代表三木原庸夫 に振り込み願います。平成２8年４月現在、中野立教会は、男性９9名、女性４9名、合計１４8名の会員で構成さ
れております。ご質問等ありましたら、携帯電話０９０－７４１６－５１２７、メール：nobuo.mikihara@jcom.home.ne.jpまでご連絡ください。

今回から行事の出席連絡はFAX・メール・電話のいずれかでお願いします
FAX返信：03-5579-2690   Eメール返信：ondemand1@yahoo.co.jp

☎返信:090-7947-1798(金澤携帯)

ウィメンズ企画 「築地買い物とグルメツアー」

新市場が連日話題にあがる中、ウイメンズ企画は、9月10日土曜日残暑厳しい日でしたが、
築地場外市場の買物ツアーとあって男性の参加者も多く、21名が集合。
場外市場の「鳥藤」の息子さん、鈴木英夫副幹事長が案内役となり、
大勢の観光客に混じって２時間、買物を楽しみました。
一人の迷子もなく、無事、納涼会会場「さかな竹若」に到着して記念撮影。新鮮な
お刺身に舌鼓を打ち、大満足の一日となりました。 (土井和子／記)

【親睦旅行&新年理事幹事会】

隔年で企画している親睦旅行のお知らせです。
今年は役員の新年理事幹事会と同時開催になりました。会員の方も強羅温泉に泊り、皆さんで箱根を一周しませんか？

１．開催日：平成２９年２月４日（土）～５日（日）
２．宿 舎 ：箱根強羅温泉「蔵のや」 ２６名（２人部屋☓１３室） 全館貸し切り

神奈川県足柄下郡箱根町強羅1300-424  TEL:0460-82-0101
http://www.kuranoya.jp

３．日 程 ：11:30発 小田急ロマンスカーで箱根湯本を経て 強羅温泉へ
14:00チェックイン 15:00~16:00 新年理事幹事会
17:00~20:00 宴会 (二次会も予定しおります)
翌日は早雲山、桃源台、元箱根を経て箱根湯本からロマンスカーで帰京

４．会 費 ：２７,０００円 （一泊３食、ロマンスカー、箱根周遊交通費等込み）
５．集 合 ；２月４日（土）１１：００～１１：１５ 新宿小田急改札口（１Ｆ）

ロマンスカー、周遊券等、幹事が用意してお配りします
６．締 切 ：１２月２６日（月）厳守 但し、宿の人数に制限がありますので、申し込み順とさせていただきます。

お早めにお申し込み下さい。
（注） 1）基本は全員で周遊をしますが、早帰りをご希望の方はご相談下さい。

2）理事幹事会中は、一般会員の方はごゆっくり入浴なぞお楽しみください。
3）初日４日(土)の昼食は、飲み物等と一緒に各自でご用意ください。ロマンスカーの中で戴きます。

＊申込受付 金澤宛 (メール、FAX、携帯にご連絡ください)


